[image: ]

О внесении дополнений к решению акима Мирного сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 26 декабря 2024 года № 27 "Об определении Порядка установления и условий выплаты стимулирующей надбавки к должностному окладу работников коммунального государственного учреждения "Аппарат акима Мирного сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области" финансируемых из местного бюджета
Решение акима Мирного сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 7 февраля 2025 года № 4
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 35 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 5 постановления Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № 1193 "О системе оплаты труда гражданских служащих, работников организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета, работников казенных предприятий", аким Мирного сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима Мирного сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области "Об определении Порядка установления и условий выплаты стимулирующей надбавки к должностному окладу работников организаций Мирного сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области финансируемых из местного бюджета" от 26 декабря 2024 года № 27 следующие дополнения:

      Приложение к решению акима Мирного сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 26 декабря 2024 года № 27 пункт 10 главы 3 дополнить подпунктами:

      9) в период привлечения работника к материальной ответственности;

      10) в период временной нетрудоспособности работника;

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста-бухгалтера Мирного сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области.

      3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

      Аким Мирного сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области

Р. Сыздыков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14